
Championnat d'Alsace des Courses d'Orientation F.S.G.T. 2015 
3e tour au Salm - 6 septembre 2015 

 

Résultats du jour : 

 
Adultes : 

   
     Clt CLUB Nom Prénom catégorie 

1 
pénalités 

UTAS HOLWEG Patrice adulte2 6 
2 UTC GROEBER Franck adulte2 20 
3 UTC BRAUN Alain adulte3 32 
4 UTC HOBLINGER Sébastien adulte1 38 
4 UTC BRAUN Raphaël adulte1 40 
6 UTAS BALAY Stéphane adulte1 74 
7 UTOS SCHELL Michel adulte3 76 
8 UTAS TOVAE Yohan adulte1 80 
9 UTAS BAECHEL Marc adulte2 85 
10 UTAS MEY Julien adulte1 92 
11 UTAS CANTE Jean-Charles adulte2 93 
12 UTAS STEVENIN David adulte2 97 
13 UTC PAUTKE Marc-Antoine adulte1 121 
14 UTMV SCHROEDER Muriel dame 140 
15 UTOS JOLY Michel adulte3 183 

     
 

Par équipes : 
   

 
1 UTC 1 90 

 
 

2 UTAS 1 160 
 

 
3 UTAS 2 270 

 
     

 
Jeunes et touristes : 

   
     Clt CLUB Nom Prénom catégorie 

1 
pénalités 

individuel SAILLEY Gabin touriste 45 
2 UTAS STEVENIN Frédéric touriste 54 
3 UTMV BISCHOFF Loic jeune 60 
4 UTMV SCHROEDER Mumu touriste 72 
5 UTMV SCHROEDER Léa jeune 120 
6 individuel SAILLEY Jules touriste 122 

     
     

 
Par équipes : 

   
  

Toutes catégories : 
  

 
1 UTMV 1 132 

 
     
  

Jeunes 
  

 
1 UTMV 1 180 

  



 

Classement général 2015 
     Adultes :   

   classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités 
1 UTAS BAECHEL MARC ADULT2 0 
2 UTAS HOLWEG PATRICE ADULT2 10 
3 UTAS BIECKERT FREDERIC ADULT2 66 
4 UTOS SCHELL MICHEL ADULT3 80 
5 UTC HOBLINGER SEBASTIEN ADULT1 82 
6 UTAS BALAY STEPHANE ADULT2 88 
7 UTAS STEVENIN DAVID ADULT2 91 
8 UTC BRAUN ALAIN ADULT3 100 
9 UTAS CANTE JEAN CHARLES ADULT2 117 
10 UTAS TOVAE YOHAN ADULT1 120 
11 UTC GROEBER FRANCK ADULT2 126 
12 UTC PAUTKE MARC ANTOINE ADULT1 195 
13 UTOS JOLY MICHEL ADULT3 235 
14 UTC BRAUN RAPHAEL ADULT1 250 
15 UTMV SCHROEDER MURIEL ADULT1 300 
16 UTAS LIBS JEAN MARC ADULT2 320 
17 UTAS MEY JULIEN ADULT1 373 
18 UTC GROEBER DANIEL ADULT3 396 

          
 

Par Club : 
        

 
1 UTAS1 346 

 
 

2 UTAS2 692 
 

 
3 UTC1 869 

 
               Jeunes et Touristes 

   classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités 
1 UTMV BISCHOFF LOIC JEUNE 0 
2 INDIV STEVENIN FREDERIC TOURIST 81 
3 UTMV SCHROEDER MUMU TOURIST 101 
4 UTMV SCHROEDER LEA JEUNE 191 

          Par Club : 
 

touristes 
       

 
1 UTMV 1 680 

 

  
jeunes 

  
 

1 UTMV1  640 
   

 



 

Classement par catégories - 2015 
 

      Adultes :   
    classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités 

 1 UTC HOBLINGER SEBASTIEN ADULT1 82 
 2 UTAS TOVAE YOHAN ADULT1 120 
 3 UTC PAUTKE MARC ANTOINE ADULT1 195 
 4 UTC BRAUN RAPHAEL ADULT1 250 
 5 UTMV SCHROEDER MURIEL ADULT1 300 
 6 UTAS MEY JULIEN ADULT1 373 
 

      1 UTAS BAECHEL MARC ADULT2 0 
 2 UTAS HOLWEG PATRICE ADULT2 10 
 3 UTAS BIECKERT FREDERIC ADULT2 66 
 4 UTAS BALAY STEPHANE ADULT2 88 
 5 UTAS STEVENIN DAVID ADULT2 91 
 6 UTAS CANTE JEAN CHARLES ADULT2 117 
 7 UTC GROEBER FRANCK ADULT2 126 
 8 UTAS LIBS JEAN MARC ADULT2 320 
 

      1 UTOS SCHELL MICHEL ADULT3 80 
 2 UTC BRAUN ALAIN ADULT3 100 
 3 UTOS JOLY MICHEL ADULT3 235 
 4 UTC GROEBER DANIEL ADULT3 396 
 

      Jeunes et 
touristes: 

    classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités 
 1 UTMV BISCHOFF LOIC JEUNE 0 
 2 UTMV SCHROEDER LEA JEUNE 191 
 

      1 INDIV STEVENIN FREDERIC TOURIST 81 
 2 UTMV SCHROEDER MUMU TOURIST 101 
 

       
 


